
Uchwała 37/612/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej prace zgłoszone w 2016 roku 
do Konkursu pn. „Szlak Kopernikowski nas kręci” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz § 8 pkt. 8.1. Regulaminu Konkursu „Szlak Kopernikowski 
nas kręci', przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwałą nr 
11/163/16/V z dnia 22.02.2016 r. w sprawie zorganizowania konkursu filmowego pt. „Szlak 
Kopernikowski nas kręci" dla szkół ponadgimnazjalnych z terenu Województwa, uchwala się 
co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych w ramach Konkursu „Szlak 

Kopernikowski nas kręci” w następującym składzie: 

1.  Pani Dorota Zalewska-Bomba - Przewodniczący Komisji Konkursowej - Dyrektor 

Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego w Olsztynie, 

2.  Pani Beata Kantolak - Wiceprzewodniczący Komisji Konkursowej - Kierownik Biura 

Promocji Turystyki w Departamencie Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

3.  Pani Katarzyna Nykiel-Tujdowska - przedstawiciel Departamentu Koordynacji Promocji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4.  Pan Radosław Pietrzak - przedstawiciel Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

5.  Pani Angelika Pouch - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w 

Olsztynie, 

6.  Pani Agnieszka Majewska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej, 

7.  Pan Sebastian Mierzyński - przedstawiciel Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie. 

§ 2  
Zatwierdza się regulamin prac Komisji stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki. 
 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


